“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO Nº 005/24

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, para que estude a

possibilidade de rever a proporcionalidade das diárias dos funcionários

que atuam como motoristas da saúde que viajam para as cidades de São

Paulo, Barretos e Bauru. Tal solicitação seria regularizar a diária desses

motoristas pois, as viagens são muito mais longas do que para as outras

viagens.

JUSTIFICATIVA:

O motorista é um profissional bastante requisitado na área da

saúde. Ele se mostra essencial para que a profissão seja realmente eficaz

e reconhecida sua importância.

Por isso,  solicito a valorização da classe.

Sala das Sessões “Prof. José Gonso”, 19 de fevereiro de 2024.

 Amadeu Aparecido Lourenço
Vereador